
1

Smlouva o spolupráci

Smluvní strany:

Město Ivančice
se sídlem: Palackého nám. 196/6, 66491 Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
IČO: 00281859
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 125911/0100
Kontaktní osoba: Ing. Olga Prokopová, tel: 546 419 490

a

Mgr. Milan Tělupil
nar.
se sídlem: Tumaňanova 1/6, 62100 Brno
zastoupené:
IČ: 73263672
DIČ: CZ
bankovní spojení:
č. účtu:
e-mail: @seznam.cz
tel: +420
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, smlouvu o spolupráci s níže vymezeným obsahem:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění odborných psychologických služeb pro klienty s bydlištěm
ve správním obvodu obce s rozšířenou působností, města Ivančice, jako objednatele.
Poskytování odborných psychologických služeb je v souladu s Etickým kodexem asociace
manželských a rodinných poradců ČR, který je přílohou této smlouvy (příloha č. 1).

2. Zajištění odborných psychologických služeb poskytovatelem zahrnuje zejména:
- individuální, párovou, rodinnou terapii a poradenství poskytované klientům, jejichž

problémy souvisí se vztahy, primárně partnerskými, manželskými a rodinnými,
- poradenskou a terapeutickou práci s rodinami, které řeší výchovné problémy,
- poradenství a terapii v oblasti prevence sociálně patologických jevů,
- psychologickou diagnostiku, psychologické vyšetření potřebné pro účinné intervence

ve výše uvedených problémových oblastech,
- vedení spisové dokumentace k jednotlivým klientům,
- vypracování odborných sdělení a zpráv dle požadavků a potřeb institucí, které klienty

do spolupráce s psychologem odešlou (oddělení péče o děti, oddělení sociální
prevence, soud atd.)

- účast u případových konferencí a případových setkání
- účast na šetření v rodinách



2

3. Dále je předmětem smlouvy spolupráce poskytovatele se zaměstnanci oddělení péče 
o děti a oddělení sociální prevence odboru sociálního Městského úřadu Ivančice při řešení 
jednotlivých případů. Dle potřeby spolupráce také formou supervizních a intervizních setkání 
se zaměstnanci sociálního odboru Městského úřadu Ivančice.

II.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje vykonávat kompletní služby uvedené v čl. I. této smlouvy. Výše 
uvedené činnosti bude vykonávat v rozsahu maximálně 20 hodin týdně. Uvedené činnosti 
bude poskytovatel vykonávat efektivně, bez zbytečných časových prodlev a prostojů.

2. Poskytovatel se zavazuje podávat v prvních pěti dnech kalendářního měsíce přehled 
činnosti za období měsíce předcházejícího, a to jako přílohu k fakturám za provedenou 
činnost. Informace uváděné v přehledu činnosti budou v souladu s Etickým kodexem 
asociace manželských a rodinných poradců ČR. Přehled činnosti poskytovatel bez 
zbytečného odkladu předloží spolu s fakturou vedoucí odboru sociálního MěÚ Ivančice
k odsouhlasení.

3. Poskytovatel má za účelem zajištění služeb dle této smlouvy právo nahlížet do spisů 
klientů zrušené Poradny. Tomuto musí vždy předcházet písemný souhlas klienta
s nahlédnutím do spisu vedeného u zrušené Poradny.

4. Poskytovatel se zavazuje, že nebude zcizovat a vynášet informace o činnosti MěÚ 
Ivančice, systému řízení a kontroly, organizaci MěÚ a jednotlivých řízeních vedených 
na odborech MěÚ, zachová mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se 
seznámí při své činnosti. V případě, že dojde k úniku uvedených informací zaviněním 
poskytovatele, může objednatel po poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 100.000,- Kč, tato smluvní pokuta nebude započítána do případné náhrady škody či 
sankce, která může zaviněním poskytovatele vzniknout objednateli přímo, nebo nepřímo 
rozhodnutím správního orgánu.

III.
Práva a povinnosti objednatele

1. S přehledem činnosti podle čl. II, odst. 2. a dalšími informacemi dodávanými 
poskytovatelem objednateli v rámci výkonu činností uvedených v čl. I. této smlouvy se 
objednatel zavazuje nakládat jako s důvěrnými ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní 
ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Sjednaná odměna

Za výkon činností specifikovaných v čl. I této smlouvy náleží poskytovateli odměna ve výši 
500 Kč/1 hod. Tato odměna bude poskytovatelem fakturována měsíčně podle skutečně 
odvedené práce na základě přehledu činnosti dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. Splatnost 
faktury je 14 dní po doručení faktury MěÚ Ivančice, odboru plánovacímu a finančnímu, spolu 
s odsouhlaseným přehledem činnosti.



3

V.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 2. 2021. Smlouva může být kdykoliv 
ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné smluvní strany 
s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 2. 3. 2017.

2. Práva a povinnosti neupravené výslovně touto smlouvou se řídí příslušnými právními 
předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a že smlouvu 
uzavřely svobodně a vážně, což stvrzují svým podpisem.

V Ivančicích dne 2. 3. 2017 V Brně dne 27. 2. 2017

objednatel poskytovatel

……………………………………… ……………………………………
Milan Buček Mgr. Milan Tělupil             
starosta 

Přílohy:
1. Etický kodex
2. Pověření k výkonu SPOD
3. Cenová nabídka poskytovatele

Město Ivančice, schváleno radou pod č. 34/R4 dne 22. 2. 2017.


